令和３年４月２６日

関係各位

株式会社 大日警

新型コロナウイルス感染者の発生について

 当社名古屋支店に在籍する従業員１名が４月２０日（火）濃厚接触者と判

定されました。ＰＣＲ検査を受けた結果、４月２２日（木）に陽性と診断さ

れ新型コロナウイルスに感染していることが判明致しました。

 感染した従業員については保健所指導のもと指定された施設にて療養し

ております。

 また、当該従業員の勤務場所については関係各社の協力のもと消毒作業を

実施し、新たな感染者が発生しないよう継続して感染防止対策に取り組んで

おります。

 関係者の皆様におかれましては、ご迷惑をお掛け致しますが何卒ご理解賜

りますようお願い申し上げます。

以 上